
UCHWAŁA NR 966/XXX/2021 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na partnerstwo w ramach grantu z Programu Miast 
Międzykulturowych Rady Europy „Inter City Grants” oraz zabezpieczenia środków 

finansowych w budżecie Gminy Lublin na rok 2021 na rzecz wielostronnej 
współpracy samorządów Lublina, Wrocławia i Krakowa 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na partnerstwo Miasta Lublin z Miastem Wrocław oraz Miastem 

Kraków w okresie od maja 2021 r. do grudnia 2021 r. w ramach grantu z Programu Miast 
Międzykulturowych Rady Europy „Inter City Grants” oraz zawarcie umowy partnerskiej 
z tymi miastami. 

§ 2.  
Zabezpiecza się w budżecie Gminy Lublin na rok 2021 środki finansowe w kwocie 

60 972,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt dwa złote), 
co odpowiada wartości przyznanego grantu w wysokości 14 900 Euro po średnim kursie 
z ostatniego dnia maja 2021 r. (tj. 4,08). 

§ 3.  
Projekt finansowany będzie w 100% ze środków Programu Miast Międzykulturowych 

Rady Europy „Inter City Grants”. 

§ 4.  
Warunkiem realizacji partnerstwa jest podpisanie umowy partnerskiej i   umowy 

grantowej. 

§ 5.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 6.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F85F6F07-6ACF-47C2-94FD-3557F8785ECD. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


